
  

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ КУЗБАССА

ПРИКАЗ

                                                                 
г. Кемерово

О проведении в 2023 году открытого интеллектуального турнира
«Труд-Знания-Безопасность. Специалист в сфере охраны труда» 

В целях достижения национальных целей развития Российской 
Федерации, обозначенных в Указе Президента Российской Федерации от 
21.07.2020 № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на 
период  до  2030  года», в  части  создания  условий  для  эффективного  труда 
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемое Положение об открытом интеллектуальном 
турнире «Труд-Знания-Безопасность. Специалист в сфере охраны труда».

2. Сектору охраны труда (Владимиров В.А.) организовать проведение 
открытого интеллектуального турнира «Труд-Знания-Безопасность. Специалист 
в сфере охраны труда» согласно утвержденному Положению и 
проинформировать заинтересованные организации о его проведении.

3. Отделу информационного сопровождения (Корчуганова Ю.Ф.) 
обеспечить размещение Положения об открытом интеллектуальном турнире 
«Труд-Знания-Безопасность. Специалист в сфере охраны труда» на 
официальном сайте Министерства труда и занятости населения Кузбасса.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя министра труда и занятости населения Кузбасса Фензель Т.В.

      Министр                                                                                         А.С. Гришин

№


	ПРИКАЗ

